
UCHWAŁA NR IV/30/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz ich 
składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz § 23 ust. 1 i 2 oraz § 25 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. 
z 2005 r. Nr 10, poz. 178; ze zm. z 2008 r. Nr 78 poz. 1721, z 2009 r. Nr 51 poz. 1307); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W §2 Uchwały Nr I/3/14 z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr III/12/14 z dnia 22 grudnia 2014 r., 
wprowadza się zmiany polegające na: 

1) powołaniu radnego Marka Duklanowskiego w skład Komisji ds. Budżetu i Finansów; 

2) powołaniu radnego Rafała Niburskiego w skład: 

a) Komisji ds. Budżetu i Finansów, 

b) Komisji ds. Inicjatyw Społecznych; 

3) powołaniu radnego Michała Wilkockiego w skład: 

a) Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, Rewitalizacji i Ochrony Środowiska, 

b) Komisji ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa, 

c) Komisji ds. Edukacji, 

d) Komisji ds. Inicjatyw Społecznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: DB5C0816-D85E-4A91-B462-696FED40F2D4. Podpisany Strona 1




